



Dodatok č. 9

ku Zmluve o vývoze odpadu veľkoobjemovými kontajnermi č. 500 555

AKTUALIZÁCIA ZMLUVY O VÝVOZE ODPADU VEĽKOOBJEMOVÝMI KONTAJNERMI

Vývozca: **Marius Pedersen, a.s.** IČO: 34 115 901
Súvoz 1 IČ DPH: SK2020386148
912 50 Trenčín DIČ: 2020386148
Prevádzka Trenčín, Zlatovská 2200, 912 50 Trenčín
zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Trenčín, odd.: Sa, vl.: 54/R
zastúpený: Ing. Martin Zigo, prokurista
Ing. Oliver Šujan, prokurista
v zastúpení: Eva Vrbová, obchodný zástupca podľa plnej moci z 21.6.2010

Pôvodca: **Fakultná nemocnica** IČO: 00 610 470
Legionárska 28 IČ DPH: SK2021254631
911 71 Trenčín DIČ: 2021254631
zastúpený: MUDr. Rudolf Lintner, riaditeľ nemocnice

I. Predmet dohody

1. V zmysle bodu 3.1. Zmluvy o vývoze odpadu veľkoobjemovými kontajnermi sa zmluvné strany dohodli, že dňom **2.1.2011** sa mení *Príloha č. 1* ku Zmluve o vývoze odpadu veľkoobjemovými kontajnermi (cenník Marius Pedersen, a.s. za vývoz veľkoobjemových kontajnerov) a zneškodnenie odpadov uložením na skládke odpadov platný pre rok 2011.
2. Všetky zmeny sú obsiahnuté v Prílohe 1 tohto dodatku, ktorý je nedeliteľnou súčasťou aktualizácie zmluvy.

II. Ostatné zmluvné podmienky

1. Ostatné zmluvné podmienky zostávajú nezmenené.
2. Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisania obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť od 2.1.2011.
3. Dodatok je vypracovaný v dvoch vyhotoveniach a každá zmluvná strana si ponechá jedno vyhotovenie.

V Trenčíne, dňa 18.4.2011

V Trenčíne, dňa 27.4.2011

.....
Ing. Martin Zigo, prokurista
Ing. Oliver Šujan, prokurista

.....
MUDr. Rudolf Lintner, riaditeľ nemocnice

v zastúpení: Eva Vrbová, obchodný zástupca
podľa plnej moci z 21.6.2010

Príloha č. 1

ku Zmluve o vývoze odpadu veľkoobjemovými kontajnermi č. 500 555

CENNÍK MARIUS PEDERSEN, a.s. prevádzka TRENČÍN, NA ROK 2011 (platné od 3.1.2011)

1. Vývoz veľkoobjemových kontajnerov (ramenový nakladač – do 10 m³ a hákový nakladač – do 20 m³)

a) Ceny za vývoz odpadu - ramenový nakladač – do 10 m³

Služba	Cena v €	DPH v %	DPH v €	Celková cena v €
1 km jazdy	1,58	20	0,32	1,90
1 km jazdy s prívesom	2,05	20	0,41	2,46
15 min. manipulácie s kontajnerom	6,70	20	1,34	8,04
1 deň prenájmu kontajnera	1,41	20	0,28	1,69

b) Ceny za vývoz odpadu - hákový nakladač – do 30 m³

Služba	Cena v €	DPH v %	DPH v €	Celková cena v €
1 km jazdy	1,69	20	0,34	2,03
1 km jazdy s prívesom	2,30	20	0,46	2,76
15 min. manipulácie s kontajnerom	7,17	20	1,43	8,60
1 deň prenájmu kontajnera do 8 m ³	1,41	20	0,28	1,69
1 deň prenájmu kontajnera nad 9 m ³	2,53	20	0,51	3,04

c) Ceny za vývoz odpadu – IVECO Turbo Daily - hákový nakladač – do 5 m³

Služba	Cena v €	DPH v %	DPH v €	Celková cena v €
1 km jazdy	1,23	20	0,25	1,48
15 min. manipulácie s kontajnerom	5,94	20	1,19	7,13
1 deň prenájmu kontajnera do 5 m ³	0,93	20	0,19	1,12
15 min. práce 1 závozníka	1,45	20	0,29	1,74

2. Ceny za zneškodnenie odpadov skládkovaním na skládke odpadov

Lužtek – Spoločnosť Stredné Považie, s.r.o.

Číslo položky	Por. číslo	Položka odpadov	Základná cena v €	DPH 20 %	Poplatok a)	Celková Cena v €
			cena v € za 1 t odpadu			
1.	1.1.	Inertný odpad b)	36,88	7,38	0,3319	44,59
	1.2.	Vytriedený stavebný odpad frakcie do 30 cm vrátane bez prímiesí c)	21,26	4,25	0,3319	25,84
	1.3.	Vytriedený stavebný odpad frakcie nad 30 cm	36,88	7,38	0,3319	44,59
	1.4.	Zemina a kamenivo neobsahujúce nebezpečné látky	9,04	1,81	0,3319	11,18
2.	2.1.	Ostatný odpad okrem odpadu uvedeného v položkách 1.1. až 1.4.	36,88	7,38	6,6387	50,9
	2.2.	Odpady, ktorých špecifická hmotnosť je menšia ako 150 kg/m ³ (ľahké objemové odpady)	88,09	17,62	6,6387	112,35

3. Ceny za zneškodnenie odpadov skládkovaním na skládke odpadov BORINA EKOS s.r.o. Livinské Opatovce – Chudá Lehota

Číslo položky	Por. číslo	Položka odpadov	Základná cena	DPH 20%	Poplatok ^{a)}	Celková cena
			cena v € za 1 t odpadu			
1.	1.1.	Inertný odpad ^{b)}	15,00	3,00	0,3319	18,33
	1.2.	Vytriedený stavebný odpad frakcie do 30 cm vrátane bez prímiesí ^{c)}	15,00	3,00	0,3319	18,33
	1.3.	Vytriedený stav.odpad frakcie nad 30cm	34,40	6,88	6,6387	47,92
	1.4.	Zemina a kamenivo neobsahujúce nebezpečné látky	15,00	3,00	0,3319	18,33
2.	2.1.	Ostatný odpad okrem odpadu uvedeného v položkách 1.1. až 1.4.	37,80	7,56	6,6387	52,00

4. Ceny za zneškodnenie odpadov skládkovaním na skládke odpadov Kopaničiarska odpadová spoločnosť s.r.o. Kostolné

Číslo položky	Por. číslo	Položka odpadov	Základná cena	DPH 20%	Poplatok ^{a)}	Celková cena
			cena v € za 1 t odpadu			
1.	1.1.	Inertný odpad ^{b)}	21,00	4,20	0,3319	25,53
	1.2.	Vytriedený stavebný odpad bez prímiesí ^{c)} 170101-170103, 170107, 170508	21,00	4,20	0,3319	25,53
	1.3.	Zemina a kamenivo neobs. nebezpečné látky 170504, 170506, 200202	7,90	1,58	0,3319	9,81
2.	2.1.	Bitúmenové zmesi a izolačné materiály 170302, 170604	26,50	5,30	6,6387	38,44
	2.2.	Nevytriedený stavebný odpad 170201-203, 170407, 170802, 170904, 170411	23,00	4,60	6,6387	34,24
	2.3.	Ostatné odpady, okrem odpadov uvedených v položkách 1; 2.1; 2.2; 2.4	41,00	8,20	6,6387	55,84
	2.4.	Odpady, ktorých objemová hmotnosť je menšia ako 150 kg/m ³ (ľahké nízko zhutniteľné odpady a úletové odpady)	66,50	13,30	6,6387	86,44

Poznámky:

- a) Podľa Prílohy č. 1 k zákonu č. 17/2004 Z.z. o poplatkoch za uloženie odpadov v znení neskorších zmien
b) § 25 ods. 2 vyhlášky MŽP SR č. 283/2001 o vykonaní niektorých ustanovení zákona o odpadoch v znení neskorších zmien
c) Stavebný odpad bez prímiesí: drevo, plasty, kovy, organické látky atď., bez veľkých kusov betónov, výstuží, trámov, pričom najväčší rozmer zrna nesmie presiahnuť 30 cm vrátane
V prípade zmeny príslušných zákonov a predpisov prevádzkovateľ skládky upraví ceny a poplatky za zneškodňovanie odpadov.

Trenčín, dňa 18.4.2011

V Trenčíne. dňa

.....
Ing. Martin Zigo, prokurista
Ing. Oliver Šujan, prokurista
v zastúpení: Eva Vrbová, obchodný zástupca
podľa plnej moci z 21.6.2010

.....
MUDr. Rudolf Lintner, riaditeľ